

Vendita pubblicata il **29/11/2024 - 17:00** e scaduta il **10/12/2024 - 12:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI LUSERNA										
<i>1 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	333,700 m ³	90,00	117,22	39.116,31	30,24%	no	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA CONCO
<i>2 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	164,300 m ³	80,00	106,22	17.451,95	32,78%	no	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA CONCO
<i>3 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m ³	110,700 m ³	65,00	83,18	9.208,03	27,97%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	608,700 m³	Totale Valore		65.776,29					
COMUNE DI LAVARONE										
<i>LOTTO 1 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	140,400 m ³	95,00	118,67	16.661,27	24,92%	no	SEGHIERA LEGNAMI MARCHESI SRL	25070	SABBIO CHIESE
<i>LOTTO 2 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	104,800 m ³	80,00	106,22	11.131,86	32,78%	no	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA CONCO
<i>LOTTO 3 Legname allestito a strada Paleria</i>	0,000m ³	26,500 m ³	60,00	83,54	2.213,81	39,23%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	271,700 m³	Totale Valore		30.006,94					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	880,400 m³	Totale complessivo		95.783,23					

* Offerte ancora da confermare